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Specificaţii tehnice  

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1, 5,] 
 

Numărul procedurii de achiziție nr.        21215697 din    17 apr 2024 
Obiectul achiziției:  Componente de rețea (piese şi accesorii pentru servere) 
  

Denumirea 

bunurilor/serviciilor  

Denumirea modelului bunului/serviciului Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de către 

ofertant 

Standarde 

de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 

Bunuri/servicii       

Lot 1 

HDD SAMSUNG HDD SAMSUNG 
Conf. 

modelului 

Conf. 

modelului 

HDD SAMSUNG 

MZ7LH3T8HMLT00003 

3.84Tb, P/N - HXAF 

240C M5SX  

HDD SAMSUNG 

MZ7LH3T8HMLT00003 

3.84Tb, P/N - HXAF 

240C M5SX 

ISO 

HDD Micron 5300 HDD Micron 5300 
Conf. 

modelului 

Conf. 

modelului 

HDD Micron 5300 

MTFDDAK240TDS 

240Gb, P/N - HXAF 240C 

M5SX 

HDD Micron 5300 

MTFDDAK240TDS 

240Gb, P/N - HXAF 

240C M5SX 

ISO 

HDD SEAGATE 2Tb HDD SEAGATE 2Tb 
Conf. 

modelului 

Conf. 

modelului 

8xSEAGATE 

ST2000NX0423 2Tb, 

P/N:VR92X 

8xSEAGATE 

ST2000NX0423 2Tb, 

P/N:VR92X 

ISO 

Memorie Ram Cisco 

C240 
Memorie Ram Cisco C240 

Conf. 

modelului 

Conf. 

modelului 

HMAA8GR7AJR4N-WM 

- SK Hynix 1x 64GB 

DDR4-2933 RDIMM 

PC4-23466U-R Dual Rank 

x4 Module 

HMAA8GR7AJR4N-WM 

- SK Hynix 1x 64GB 

DDR4-2933 RDIMM 

PC4-23466U-R Dual Rank 

x4 Module 

ISO 

Memorie Ram server 

DELL R640 
Memorie Ram server DELL R640 

Conf. 

modelului 

Conf. 

modelului 

HMA84GR7CJR4N-XN - 

SK Hynix 1x 32GB 

DDR4-3200 RDIMM 

HMA84GR7CJR4N-XN - 

SK Hynix 1x 32GB 

DDR4-3200 RDIMM 

ISO 



 

 

 

 

 

 

PC4-25600R Dual Rank 

x4 Module 

PC4-25600R Dual Rank 

x4 Module 

Memorie Ram server 

DELL R640 
Memorie Ram server DELL R640 

Conf. 

modelului 

Conf. 

modelului 

Hynix 32GB PC4-

3200AA-R RDIMM 

HMAA4GR7CJR8N-XN 

Hynix 32GB PC4-

3200AA-R RDIMM 

HMAA4GR7CJR8N-XN 

ISO 

SFP Tripp Lite 2M 

Duplex Multimode 

50/125 Fiber Optic 

Patch Cable LC/LC 6' 

6ft 2 Meter 

SFP Tripp Lite 2M Duplex Multimode 

50/125 Fiber Optic Patch Cable LC/LC 

6' 6ft 2 Meter 

Conf. 

modelului 

Conf. 

modelului 

Tripp Lite 2M Duplex 

Multimode 50/125 Fiber 

Optic Patch Cable LC/LC 

6' 6ft 2 Meter 

Tripp Lite 2M Duplex 

Multimode 50/125 Fiber 

Optic Patch Cable LC/LC 

6' 6ft 2 Meter 

ISO 

10GBase-SR SFP+ 

Transceiver, 850nm 

MMF, up to 300 

Meters, Compatible 

with Cisco SFP-10G-

SR, Meraki MA-

SFP10GB-SR, Ubiquiti 

UniFi UF-MM-10G, 

Fortinet, Mikrotik, 

Netgear, TP-Link and 

More 

10GBase-SR SFP+ Transceiver, 850nm 

MMF, up to 300 Meters, Compatible 

with Cisco SFP-10G-SR, Meraki MA-

SFP10GB-SR, Ubiquiti UniFi UF-MM-

10G, Fortinet, Mikrotik, Netgear, TP-

Link and More 

Conf. 

modelului 

Conf. 

modelului 

10GBase-SR SFP+ 

Transceiver, 850nm MMF, 

up to 300 Meters, 

Compatible with Cisco 

SFP-10G-SR, Meraki MA-

SFP-10GBSR, Ubiquiti 

UniFi UF-MM-10G, 

Fortinet, Mikrotik, 

Netgear, TP-Link and 

More 

10GBase-SR SFP+ 

Transceiver, 850nm MMF, 

up to 300 Meters, 

Compatible with Cisco 

SFP-10G-SR, Meraki MA-

SFP-10GBSR, Ubiquiti 

UniFi UF-MM-10G, 

Fortinet, Mikrotik, 

Netgear, TP-Link and 

More 

ISO 

Hard disc Storage Hard disc Storage 
Conf. 

modelului 

Conf. 

modelului 

HD,1.2T,2N,S12,2.5,S-

SBT,E/P; Part Number 

MFK2F 

HD,1.2T,2N,S12,2.5,S-

SBT,E/P; Part Number 

MFK2F 

ISO 

  Lot 2     

HDD TOSHIBA 800Gb    

3xTOSHIBA 

KPM51VUG800G 800Gb, 

P/N - HXAF 240C M5SX 

3xTOSHIBA 

KPM51VUG800G 800Gb, 

P/N - HXAF 240C M5SX 

ISO 

TOTAL       



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:______Secara Sava__________ În calitate de: ____Administrator____ 

Ofertantul: ____Digital Store______ Adresa: ___Chișinău str, Ismail 23 
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